
201417-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201417-2025 - Výsledek

Česko – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Rámcová dohoda na 
projektové práce pro menší zakázky staveb PK dle RED BOOK a YELLOW BOOK 2024
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
E-mail: monika.navratilova@rsd.cz
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb PK dle RED BOOK a 
YELLOW BOOK 2024
Popis: Na základě Rámcové dohody bude zadavatel zadávat vybraným účastníkům Rámcové 
dohody jednotlivé dílčí veřejné zakázky na provádění konkrétních projektových prací pro 
menší zakázky staveb pozemních komunikací realizovaných dle smluvních podmínek RED 
BOOK a YELLOW BOOK včetně příslušenství, včetně výkonu inženýrské činnosti, 
majetkoprávní činnosti, autorského dozoru a technické pomoci, a to dle aktuálních potřeb 
zadavatele.
Identifikátor řízení: 516ec2be-4193-4832-937d-a2384e12562a
Interní identifikátor: 01ST-001238
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Země: Česko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 750 000 000,00 CZK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/201417-2025
mailto:monika.navratilova@rsd.cz


201417-2025 Page 2/8

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0002
Název: Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb PK dle RED BOOK a 
YELLOW BOOK 2024
Popis: Na základě Rámcové dohody bude zadavatel zadávat vybraným účastníkům Rámcové 
dohody jednotlivé dílčí veřejné zakázky na provádění konkrétních projektových prací pro 
menší zakázky staveb pozemních komunikací realizovaných dle smluvních podmínek RED 
BOOK a YELLOW BOOK včetně příslušenství, včetně výkonu inženýrské činnosti, 
majetkoprávní činnosti, autorského dozoru a technické pomoci, a to dle aktuálních potřeb 
zadavatele.
Interní identifikátor: 01ST-001238

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Místo plnění
Země: Česko
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 29/07/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 750 000 000,00 CZK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Popis: Není relevantní

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Nabídková cena služeb bez DPH
Popis: Nejvýhodnější nabídce v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena služeb v 
Kč bez DPH“ (tj. nabídce obsahující nejnižší celkovou nabídkovou cenu), bude přiděleno 100 
bodů. Ostatním nabídkám bude přidělena bodová hodnota stanovená násobkem čísla 100 a 
poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k nabídce hodnocené.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky
Popis: Účastník zadávacího řízení ve své nabídce ve vztahu k prokázání splnění technické 
kvalifikace předloží zkušenosti jednotlivých členů realizačního týmu, kteří splňují obsahové 
požadavky účasti na službách a to za stanovených podmínek a v minimálním rozsahu. Ve 



201417-2025 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

vztahu k hodnocení v rámci kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky“ se u každého hodnoceného člena týmu bude hodnotit počet referenčních 
služeb členů realizačního týmu nad rámec minimálního rozsahu požadovaného pro tuto pozici.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k 
Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém 
porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se 
soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti úkonům 
oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 
stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 



201417-2025 Page 4/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ředitelství silnic a 
dálnic s. p.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 9 346 160,00 CZK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: PK OSSENDORF s.r.o.
Oficiální název: VIAPONT, s.r.o., DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Stráský, Hustý a partneři 
s.r.o., SHB, akciová společnost, SHB, akciová společnost, G-Consult, spol. s r. o., 
METROPROJEKT Praha a.s., Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Nabídka č. 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 9 346 160,00 CZK
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 80SD001108
Název: PD D1 Oprava mostů D1-417, D1-422, D1-424 a D1-425, oprava vozovek odpočívek 
Dunice, Brtnice bez BIM
Datum výběru vítěze: 20/03/2025
Datum uzavření smlouvy: 26/03/2025
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast



201417-2025 Page 5/8

8.1.

8.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Registrační číslo: 65993390
Poštovní adresa: Čerčanská 2023
Obec: Praha
PSČ: 14000
Země: Česko
E-mail: monika.navratilova@rsd.cz
Telefon: +420 954903793
Profil kupujícího: https://www.tenderarena.cz/profily/RSD
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0004
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Registrační číslo: 65349423
Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 1926
Obec: Brno
PSČ: 60455
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Internetová adresa: https://www.uohs.cz
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

mailto:monika.navratilova@rsd.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/RSD
mailto:posta@uohs.cz
https://www.uohs.cz


201417-2025 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0005
Oficiální název: PK OSSENDORF s.r.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 25564901
Poštovní adresa: Šumavská 416/15
Obec: Brno - Ponava
PSČ: 60200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: info@pk-ossendorf.cz
Telefon: +420 543516526
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0006
Oficiální název: VIAPONT, s.r.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 46995447
Poštovní adresa: Vodní 258/13
Obec: Brno - Staré Brno
PSČ: 60200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: viapont@viapont.cz
Telefon: +420 543217590
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0007
Oficiální název: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 42767377
Poštovní adresa: Masarykovo náměstí 5/5
Obec: Ostrava - Moravská Ostrava
PSČ: 70200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Země: Česko
E-mail: info@dpova.cz
Telefon: +420 595132011
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0008
Oficiální název: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 18827527

mailto:info@pk-ossendorf.cz
mailto:viapont@viapont.cz
mailto:info@dpova.cz


201417-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: Bohunická 133/50
Obec: Brno - Horní Heršpice
PSČ: 61900
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Země: Česko
E-mail: shp@shp.eu
Telefon: +420 547101811
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0009
Oficiální název: SHB, akciová společnost
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 25324365
Poštovní adresa: Masná 1493/8
Obec: Ostrava - Moravská Ostrava
PSČ: 70200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Země: Česko
E-mail: ostrava@shb.cz
Telefon: +420 595155211
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0010
Oficiální název: G-Consult, spol. s r. o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 64616886
Poštovní adresa: Výstavní 367/109
Obec: Ostrava - Vítkovice
PSČ: 70300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
Země: Česko
E-mail: info@consult.cz
Telefon: +420 597430911
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0011
Oficiální název: METROPROJEKT Praha a.s.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 45271895
Poštovní adresa: Argentinská 1621/36
Obec: Praha - Holešovice
PSČ: 17000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Země: Česko

mailto:shp@shp.eu
mailto:ostrava@shb.cz
mailto:info@consult.cz


201417-2025 Page 8/8

8.1.

E-mail: metroprojekt@metroprojekt.cz
Telefon: +420 296154105
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0012
Oficiální název: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 48588733
Poštovní adresa: Národní 984/15
Obec: Praha - Staré Město
PSČ: 11000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Země: Česko
E-mail: czech@mottmac.com
Telefon: +420 221412811
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 84052672-a4d2-4ff0-85ce-fe9800623f79  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 14:13:23 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština
Číslo zveřejnění oznámení: 201417-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:metroprojekt@metroprojekt.cz
mailto:czech@mottmac.com

